bens e/ou pessoas, sendo a desocupação por conta do adquirente. b): Venda do imóvel em caráter 
“AD CORPUS” e no estado em que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado 
verificar suas condições, antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. 
AVALIAÇÃO DE R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), em maio de 2025. AVALIAÇÃO 
ATUALIZADA DE R$33.554,67 (trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e 
sessenta e sete centavos), dezembro/2025, pela Tabela Prática do E. TJ/SP para débitos judiciais 
comuns. 

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 34.601,56 (trinta e quatro mil, seiscentos e um 
reais e cinquenta e seis centavos) em setembro de 2021. 

- VISITAÇÃO/MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO: (I) Ficam autorizados os 
colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 
agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens